АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ПРИКАЗ

от 11.10.2010                     №  570

О реализации Федерального закона
от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных) учреждений»

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении

изменений в  отдельные законодательные акты Российской Федерации в  связи  с

совершенствованием  правового  положения  государственных  (муниципальных)

учреждений», во исполнение постановления главы города Владимира от 06.10.2010

№3502 «О реализации Федерального закона от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении

изменений в  отдельные законодательные акты Российской Федерации в  связи  с

совершенствованием  правового  положения  государственных  (муниципальных)

учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать  рабочую  группу  по реализации  Федерального  закона  от

08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений  в  отдельные  законодательные акты

Российской  Федерации  в  связи  с  совершенствованием  правового  положения

государственных (муниципальных) учреждений» в составе:

            В.Е. Савинов, начальник управления, председатель комиссии;

Т.В.  Корнилова,  заместитель  начальника  управления  по  финансово-

экономическим и организационным вопросам, заместитель председателя;

А.Е.  Станчев,  заместитель  начальника  управления  по  лечебно-

профилактической помощи, ГО и мобилизационной подготовке;

Л.П.  Матосян,  главный  бухгалтер  централизованной  бухгалтерии  при

управлении здравоохранения;

           Г.А. Лаврентьев, начальник отдела организационно-кадровой службы;

О.И.  Козлова,  главный  специалист, экономист  централизованной

бухгалтерии при управлении здравоохранения;

Н.Ю.  Тихомирова,  главный  специалист,  экономист  централизованной

бухгалтерии при управлении здравоохранения;

Д.М. Киселев,  главный  специалист,  юрисконсульт  централизованной

бухгалтерии при управлении здравоохранения.

2.  Рабочей  группе,  созданной  в  соответствии  с  п.  1  настоящего  приказа,

реализовать  мероприятия,  предусмотренные  приложением  2  к  постановлению

главы  города  Владимира  от  06.10.2010  №3502,  по  которым  ответственным

исполнителем является управление здравоохранения.

3. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

Начальник  управления                                                     В.Е. Савинов